
UCHWAŁA NR XV/70/2019  

Rady Miejskiej w Golinie 

z 17 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym zarządów osiedli  

w Golinie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 509) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Ustala się dietę dla przewodniczących zarządów osiedli w Golinie za udział  

w posiedzeniach sesji Rady Miejskiej w Golinie w wysokości 200,00 zł. 

2. Podstawę wypłaty stanowi lista obecności. 

 

§2. Traci moc uchwała nr VII/27/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia  

30 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet Przewodniczącym Rad 

Osiedlowych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                  Wojciech Wojdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


